
 
 

 1 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 38 ZVZ – otevřené řízení 
 

„Pardubice, ul. K Blahobytu ‐ kanalizace“ 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice ‐ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem  této zakázky  je oprava stávajícího úseku  jednotné kanalizace. V opravované  části 
bude ukládáno potrubí z kameniny DN 600 o celkové délce 289 m. Napojení na stávající úsek 
potrubí BET DN 600 bude provedeno v šachtě Š1 s monolitickým dnem. Stávající šachta bude 
vybourána.  Na  konci  úseku  bude  napojení  provedeno  v šachtě  Š8.  Stávající  přípojky  budou 
přepojovány kameninovým potrubím DN 200 (150) o celkové délce 117 m. Přípojky DN 150 o 
délce  27 m  a DN  200  90 m.  Přípojky  budou  na  hlavní  řad  napojeny  originální  tvarovkou  a 
kolenem,  popřípadě  zaústěny  přímo  do  šachet.  U  kanalizačního  potrubí  budou  provedeny 
zkoušky těsnosti a kamerová prohlídka.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 8 095 566,‐ Kč bez DPH. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice – Zelená louka 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
žádné 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

 
1 

Stavoka Kosice, a.s. 
IČ: 25275119 
sídlo: Kosice 130, 503 51 Kosice 

 
8 192 722,09 Kč 



 
 

 2 

 
2 

BAUSET CZ, a.s. 
IČ: 63217139 
sídlo: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice 

 
8 256 578 Kč 

 
3 

LKN s.r.o. 
IČ: 25991361 
sídlo: Václavská 274, 537 01 Chrudim 

 
5 914 787,04 Kč 

 
4 

MATEX HK s.r.o. 
IČ:  25968807 
sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 

 
6 179 657 Kč 

 
5 

KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice – Zelená louka 

 
8 095 566 Kč 

 

9.  Identifikační údaje uchazečů,  kteří byli  vyloučeni  z účasti  v zadávacím  řízení  s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Není relevantní. 

 

10.  Odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu: 

Není relevantní. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 
 
 
V Pardubicích dne 25. 6. 2015 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2015-06-25T10:48:45+0200
	Mgr. Ladislav Baše




